平成 29 年 7 月 13 日
（MFJ 第 17-27 号）

各 位

 2017 モトクロスオブネーションズ日本代表チームの参加見合わせについて

拝啓
平素はモトクロスをはじめとするモーターサイクルスポーツの普及・振興にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

2017 年 9 月 30 日～10 月 1 日、イギリスの MATTERLEY BASIN サーキットで開催される MX オブネイショ

ンズの日本代表チーム体制の構築について、6 月 5 日に選考委員会を開催し、全日本第 4 戦までの IA1、
IA2 暫定ランキングならびに海外参戦者をノミネート致しましたが、出場を辞退するとの連絡がありました。

日本代表チームとして体制を整えることが不可能なことから、残念ではありますが、本年度の参加見合わせを

モトクロス委員会にて決定致しました。

何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

MFJ モトクロス委員会
委員長  荒井 定男

2017MX オブネイションズ選考委員会

座長  百井  明

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会
会長   大島 裕志